



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ARARAS - SP

QUARTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2024

ANO: X EDIÇÃO Nº: 2463 - 15 Pág(s) + 9 Pág(s) de Anexo(s)

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

CMI – CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - ERRATA – RESOLUÇÃO Nº 02, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

CMI - ERRATA

ERRATA - RESOLUÇÃO Nº 02, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

Pela presente errata o Conselho Municipal Idoso – CMI dá ampla divulgação à nova redação da RESOLUÇÃO № 02, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

Onde se lê:

Art. 1º - APROVAR a inscrição da seguinte Organização no Conselho Municipal do Idoso.

I – Inscrição nº 09 – Grupo Fraternal Amor e Caridade Francisco de Assis, inscrito no CNPJ nº 49.422.576/0001-36 com sede na Rua Orfeu Colombini, nº 265 – Parque das Árvores – Araras/SP.

Leia-se:

Art. 1º - APROVAR a inscrição da seguinte Organização no Conselho Municipal do Idoso.

I – Inscrição nº 10 – Grupo Fraternal Amor e Caridade Francisco de Assis, inscrito no CNPJ nº 49.422.576/0001-36 com sede na Rua Orfeu Colombini, nº 265 – Parque das Árvores – Araras/SP.

Araras, 25 de setembro de 2024.

Laisse Fernandez
Presidente do CMI

SAEMA – AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 001/2024: - OBJETO: Registro de Preços para a Aquisição de peças para veículos, novas e originais ou compatíveis para suporte de manutenção da frota inicial nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência. O SAEMA - Serviço de Água e Esgoto do Município de Araras, torna público para conhecimento dos interessados, que o Sr. João Marcelo Franchozza, Presidente Executivo, HOMOLOGA a presente licitação referente ao lote mencionado à empresa: VALECAR PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA, CNPJ: 16.722.128/0001-07, referente a Ata de Registro de Preços nº 001/2024, vencedora do lote nº 01 no valor total de R\$340,45 (trezentos e quarenta reais e quarenta e cinco centavos).

Araras, 02 de outubro de 2024.

João Marcelo Franchozza Presidente Executivo

Caroline Cozza de Arruda Chefe da Divisão de Compras e Licitações



Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE ARARAS.

A Prefeitura Municipal de Araras da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de http://www.araras.sp.gov.br no link Diário Oficial.